PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ОТ 21 МАРТА 2019 ГОДА № 1775 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ
САМОУПРАВЛЕНИЕ «БАРАНКОВО»

Принято Вологодской городской Думой
24 октября 2024 года

В соответствии со статьями 16, 27 Федерального закона от 06 октября        2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении в городском округе городе Вологде, на основании статей 13, 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения Вологодской городской Думы от 21 марта              2019 года № 1775 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Баранково»»                (с последующим изменением) изменение, изложив абзац второй в следующей редакции:

«все дома по улицам: Тепенькинской, Речной, Лесной, Баранковской.»

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                    и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» и вступает в силу с 28 октября 2024 года.

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

24 октября 2024 года

№ 35